
manuál coop beskydy

manuál
vizuální identity

značky coop beskydy



manuál coop beskydy

1.1 Logo COOP

Údaje o barevnosti logotypu.

TISKOVÉ BARVY:
Pantone orange 021 C

Pantone process black

CMYK - rozklad do tiskových barev je nutné 
speci�kovat dle konkrétního tiskového 
procesu a materiálu (viz. Příloha č. 1)

RGB - 234/93/0

RGB - 0/0/0

FÓLIE: matné
Oracal 751 - 035
translucentní - 8500 - 034 orange
sedmileté

Multi�x 7907
translucentní - 7153
sedmileté

Avery 700 - 722
translucentní - 4500 - 4510
sedmileté

NÁTĚROVÁ BARVA:
Ral 2003 Pastel orange

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

logo 
coop beskydy

Rozvržení logotypu na síť.

verze: 1.11.2007

x

46x

4+1x

5

1.1 Logo COOP

Rozvržení logotypu COOP na síť.

2.1 COOP BESKYDY
 

Doporučený vzor kombinace logotypu COOP BESKYDY. 
 

Základním písmem, které je použito v logu 
je Myriad Pro Bold

Rozvržení na síť.

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

logo 
coop beskydy

Užití černobílé varianty.

1.1 Logo COOP

Užití černobílé varianty.

- v případě tiskovin, které využívají pouze jedné
barvy (černá, modrá atd.)

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

Firemní typy písma1.6 Firemní typy písma

Základním písmem, které je použito v logu 
COOP BESKYDY je Myriad pro Bold  

Pro merkantilní a propagační účely je základním 
písmem Myriad Pro.

Myriad Pro Regular

Pro korespondenčí účely je základním písmem 
Arial.

Arial Regular

Arial Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

1.6 Firemní typy písma

Základním písmem, které je použito v logu 
COOP BESKYDY je Myriad pro Bold  

Pro merkantilní a propagační účely je základním 
písmem Myriad Pro.

Myriad Pro Regular

Pro korespondenčí účely je základním písmem 
Arial.

Arial Regular

Arial Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

coop beskydy
tiskoviny

Vizitka - doporučená varianta

4.1 COOP tiskoviny
Vizitka - doporučené vzory.

SKUPINA COOPJan Novák  
odbor legislativně právní a služeb
ředitel

 COOP BESKYDY
spotřební družstvo Český Těšín
Tovární 13
737 19  Český Těšín

tel.: 558 731 540
fax: 558 712 831
mobil: 123 456 789
e-mail: jan.novak@coopbeskydy.cz
web: www.coopbeskydy.cz

 
  

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

coop beskydy
tiskoviny

Dopisní obálka
 - doporučená varianta

4.2 COOP tiskoviny
Obálka C5/6 - doporučený vzor.

RAZÍTKO

SKUPINA COOP

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

coop beskydy
tiskoviny

Dopisní papír
 - doporučená varianta

4.3 COOP tiskoviny
Dopisní papír - doporučený vzor 
první list.

Bankovní spojení: KB Praha 639-111/0100 
IČ: 032743, DIČ: CZ00032743 

zapsaný v registru zájmových sdružení právnických osob  
u Magistrátu Hl. m. Prahy pod číslem 9/92

SKUPINA COOP

COOP BESKYDY
spotřební družstvo Český Těšín
Tovární 13
737 19  Český Těšín

tel.: 558 731 540
fax: 558 712 831
e-mail: jan.novak@coopbeskydy.cz
web: www.coopbeskydy.cz

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

označení
exteriérů prodejen

Provozní doba

5.3 Označení  
exteriérů prodejen

Prodejní doba 
přední strana.

PRODEJNÍ DOBA

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

SKUPINA COOP

Vítejte v prodejně COOP BESKYDY

 

Spotřební družstvo v Českém Těšíně
Tovární 283/13, 737 01 Český Těšín 

IČ: 999999999

Prodejna: 
Tovární 283/13, 737 01 Český Těšín

Zodpovědná osoba: 
Lucie Bílá

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

coop beskydy
tiskoviny

Cenovky
 - doporučená varianta

www.coopbeskydy.cz

manuál coop beskydy



manuál coop beskydy

coop beskydy
tiskoviny

Jmenovka
 - doporučená varianta

www.coopbeskydy.cz

Jan novák

manuál coop beskydy


